
    

ОБЯВА
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-СОФИЯ

ОТКРИВА

ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ
за отдаване под наем на части от имот публична държавна собственост:

7 броя помещения (лечебни/работни кабинети) с площ между 15,52 кв. м. и 21,72 кв. м.,
находящи се в сградата на ФАКУЛТЕТ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА, МЕДИЦИНСКИ

УНИВЕРСИТЕТ-СОФИЯ с адрес: гр. София, ул. „Св. Георги Софийски” № 1.

Начална месечна наемна цена: от 214,24 лв. до 299,82 лв. без ДДС в зависимост от 
съответния обект предмет на търга
Срок на наемане - 5 години
Цена на тръжна документация- 12,00 лева с ДДС
Депозит за участие – 120,00 лева с ДДС
Краен срок за закупуване на тръжна документация – 23 ноември 2023 г.
Краен срок за подаване на оферти – 23 ноември 2023 г.
 
Търгът ще се проведе на 24.11.2023 г. от 11:00 часа в заседателната зала на ФДМ – стая 
228,  на  втори  етаж  в  сградата  на  Факултет  по  дентална  медицина  –  гр.  София, 
ул. „Св. Георги Софийски” № 1.

Информация може да се получи всеки работен за ФДМ ден от 9:00 до 12:00 и от 13:00 до 
14:30 часа на тел. 02/952 22 10 или на адрес гр. София, ул. „Св. Георги Софийски” № 1,  
ет. 2, стая № 202. 
Тръжна  документация  се  закупува  след  предварителна  еднодневна  заявка  на 
горепосочените телефон или адрес.
Оглед се извършва след закупуване на документацията по ред описан в нея.


